
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 14 
по выборам депутатов Собрания депутатов  

Комсомольского муниципального района 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.08.2023  

г. Комсомольск-на-Амуре 
                         № 4/4 

 

 

Об изготовлении, распределении участковым избирательным              

комиссиям Комсомольского района избирательных бюллетеней для     

голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края по одномандатному 

избирательному округу № 14 

 

 

 

 

          В соответствии со статьями 25, 78 и 90 Избирательного кодекса 

Хабаровского края окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа № 14 постановляет: 

           1.  Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального района                  

10 сентября 2023 года в ООО «ЖУК» тиражом 670 (шестьсот семьдесят) 

экземпляров. 

           2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутата Собрания депутатов Комсомольского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14 по 

участковым избирательным комиссиям: 

           участковая избирательная комиссия № 564 – 500 шт. 

участковая избирательная комиссия № 569 – 300 шт. 

           3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии №№ 564, 569. 



           4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

Председатель комиссии                                                                   Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии                                                                        И.И. Яременко                              
 


